
 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.66 del 14-07-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 66 DEL 14-07-2020 

Registro Generale n. 211 

 

 

 

Oggetto: Immobile comunale adibito ad asilo nido comunale. Approvazione avviso 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022 è stato approvato con 

delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 9/04/2020; 

RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 29/04/2020, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2020 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che il Comune di Mogliano è proprietario dell’immobile ubicato alla Via del 

Santuario 18 identificato al NCEU al foglio 23 particella 3, sub 6, cat. B5, rendita catastale € 

508,2, utilizzato come asilo nido; 

 

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n.  65 del 11/06/2020 si stabiliva di: 

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di autorizzare il Responsabile del Servizio ad adottare i conseguenti atti, volti 

all’attuazione del presente provvedimento, secondo gli indirizzi pienamente concordati con 

lo stesso e le finalità indicate nella premessa narrativa, dandogli incarico di predisporre un 

apposito avviso volto ad individuare soggetti interessati alla sola locazione dell’immobile, 

con vincolo di destinazione ad “asilo nido” per un periodo di quattro anni eventualmente 

prorogabili per un uguale periodo per un importo di locazione annuale di € 3.600,00; 

 



 

 

3) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 

134, c.34 del Tuel 18.08.2000 n.267. 

 

RITENUTO opportuno dare seguito alle linee di indirizzo della Giunta attraverso la 

predisposizione di avviso pubblico sotteso alla individuazione dei soggetti interessati alla 

locazione dell’immobile su menzionato utilizzando come metodo di aggiudicazione l’offerta al 

rialzo; 

 

VISTO lo schema di avviso pubblico allegato alla presente; 

 

DATO ATTO che i soggetti interessati debbono possedere competenze adeguate nel settore in 

oggetto; 

 

VISTO il D.lgs 50/2016; 

 

VISTO il D.lgs 267/2000; 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono riportati: 

1) Di approvare l’allegato bando/avviso finalizzato alla locazione dell’immobile di 

proprietà comunale con destinazione di asilo nido comunale; 

2) Di approvare lo schema di contratto di locazione allegato alla presente;  

3) Di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale dell’ente per 15 giorni 

consecutivi ai fini della pubblicità del presente atto. 

 

 
 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to Simona De Lipsis 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to Simona De Lipsis 

 



 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.66 del 14-07-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  14-07-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     15-07-2020             al       30-07-2020      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  15-07-2020 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   15-07-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

